Spannlager RALE20-NPP-B
(Baureine RALE..-NPP-B)

spharischer Aulenring, Befestigung durch
Exzenterspannring, beidseitig P-Dichtung

e ——

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iiber MaRe und Tragzahlen zum gewéhlten Produkt. Bitte beachten Sie

unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Mentpunkt "Beschreibung”. Auflerdem kdnnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch lber die Katalogbestellung

(http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

Dsr
B1

Cr
Cor

13.07.2015 08:59

20 mm
42 mm

24,5 mm

16,7 mm
12 mm
25,4 mm

30 mm

6 mm

2,5 mm

0,1 kg Gewicht
10000 N dynamische Tragzahl, radial
5000 N statische Tragzahl, radial

6004 Referenzlager zur Ermittlung der &quivalenten Lagerbelastung.

1



r o
P h !
EI-l—- - *
Dsp dg — ¢ d ﬂﬂ
- s T
!
- !
|
!
EI'I

13.07.2015 08:59 2



