



## Spannlager RALE20-NPP-B (Baureihe RALE..-NPP-B)



sphärischer Außenring, Befestigung durch Exzenterspannring, beidseitig P-Dichtung

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Übersicht über Maße und Tragzahlen zum gewählten Produkt. Bitte beachten Sie unbedingt alle Hinweise in diesen Übersichtsseiten. Weiterführende Informationen finden Sie für viele Produkte unter dem Menüpunkt "Beschreibung". Außerdem können Sie umfangreiches Informationsmaterial auch über die Katalogbestellung (http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

d	20 mm	
DsF	42 mm	
B <sub>1</sub>	24,5 mm	
В	16,7 mm	
С	12 mm	
d2	25,4 mm	
dз	30 mm	
max		
S	6 mm	
W	2,5 mm	
m	0,1 kg	Gewicht
Cr	10000 N	dynamische Tragzahl, radial
C0r	5000 N s	statische Tragzahl, radial
	6004	Referenzlager zur Ermittlung der äquivalenten Lagerbelastung.



